
 

 

 

V Olomouci dál připravují Světový pohár. Program CSI projde úpravami 

 

Přípravy Světového poháru v parkurovém skákání CSI3*-W Olomouc 2020 pokračují a organizační tým 

Equine Sport Centra hledá vhodný náhradní termín.  

 

Pro dnešní dny platí daleko více než obvykle rčení: ‚člověk míní, život mění‘. Z důvodu nákazy Covid-19 

a tím spojeného nouzového stavu vyhlášeného vládou, jsme nuceni přeložit mezinárodní závody J&T 

BANKA CSI3*-W Olomouc. O možném pozdějším termínu intenzivně jednáme. Stejně tak jako o možné 

celkové podobě závodů. 

 

Vzhledem k veškerému dění jsme se taktéž dohodli s generálním partnerem J&T Bankou, která je nám 

po celou dobu oporou a tradiční součástí tohoto mítinku, že její působení přenecháme na další ročník, 

kdy se budeme moci všichni společně těšit nejen z úžasných sportovních výsledků, ale také z plných 

tribun a silné divácké kulisy. 

 

Jelikož v současné době stále není jasné, kdy budou otevřeny hranice a dá se předpokládat, že pokud 

budou mezinárodní závody povoleny, bude účast na nich omezená, počítá se i s případnou výraznější 

změnou ve skladbě soutěží.  

 

Naší hlavní prioritou je mezinárodní závody CSI v tomto roce uskutečnit a zvolit jejich náplň tak, aby byly 

stále atraktivní a přínosné pro všechny účastníky. Přemýšlíme dokonce i nad novými túrami, které by 

určitě mnohé české jezdce motivovali k účasti. V okamžiku přesnějších informací budeme jezdeckou 

veřejnost informovat. 

 

 

 

 


